сего года въ 12 часовъ дня, на ба­
зарной площади въ городЪ ЛаскЬ, бу­
дутъ производиться публичные торги 
на продажу движимая имущества 
сенвестрованнаго у владельца им'Ь­
шя Белень, для взыскашя акцизной п 
податныхъ недопмокъ.

ОцЬпепо оно всего па сумму двЬ 
тысячи четыреста тридцать рублей 
девяносто копЬекъ, (2430 рублей 90 
копЬекъ) а именно: семнадцать ко- 
ровъ, двЬнадцать штукъ однолЬт- 
нихъ и семьнадцать штукъ двухлЬт- 
инхъ телятъ, двухлЬтнихъ жеребятъ, 
четырехъ разЬздныхъ лошадей, ре- 
сорной кареты, брнчки, телеги, саней 
u мебели.

Желаюнце принять учаспе въ сихъ